quintus, quem hic adscriptum legimus, sed quartus 

respondet. Indeque vel eius, qui instrumentum scripsit, 

errore factum; vel postea aliena fortasse manu litteras, 

ex quibus vox quintus conflatur, vitiatas esse fatendum. 

(1) Ai riferimenti cronologici, che cita questo nostro atto 

notarile, corrisponde non il quinto anno del Principato di 

Landenolfo, che qui leggiamo annotato, ma il quarto. E 

quindi o fu un errore di quello che scrisse l’atto; oppure è 

da dirsi che successivamente forse da una diversa mano 

furono alterate le lettere di cui la parola quintus è 

composta. 
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(65-67) Doc. 206 (CCVI) an. 986. 

 In nomine domini nostri ihesu christi. 

quarto anno principatus domini Landenolfi 

gloriosi principis mense magio quarta decima 

indictione. Ideoquem nos aloara domini gratia 

principissa relicta bone memorie domini 

paldolfi gloriosi principis et filia cuiusdam 

petri. comitis. Una cum consensum et 

bolumtate supradicti landenolfi principis et 

gisolfi germanis filiis et mundoalt meis. in 

quorum mundium esse agnosco. et cum 

eorum. Bolumtate. quam et pro mercede et 

salbatione anime supradicti domini paldolfi 

gloriosi principis viro meo. et pro mercede et 

redemtione anime bone memorie paldolfi 

principis salernitane cibitati filio meo. et pro 

mercede. et salbatione animabus landolfi 

principis et atenolfi marchionis filiis meis. et 

pro nostra anima. per hanc cartula nos qui 

supra aloara principissa. cum bolumtate 

predictorum landenolfi principis et gisolfi filii 

et mundoalt meis. offeruimus in monasterio. 

nostro bocabulo sancti laurentii constructo 

intro hanc nostra capuana cibitate. iusta porta 

que dicitur capuana. quem supradictus 

dominus paldolfus princeps viro meo a nobo 

fundamine inchoabit facere. et nos illos 

auxiliante domino complebimus ubi dominus 

iacobus venerabilis abbas esse bidetur. 

offeruit itaque ibidem ecclesia mea quibus 

nunc distructa est et est edificata in propriis 

territoriis nostris. iusta aqua de laco nostro 

que dicitur patriense cui bocabulo eidem 

ecclesie bidetur esse beate furtonate cum 

biginti tres modia de terra circumdantes 

eadem ecclesia. Insimul cum aqua de crea que 

dicitur montebibus. seu et offeruimus in 

prefato monasterio biginti modia de terra de 

ipsis territoriis nostris. de gualdo illo que 

dicitur patriense infra fines de terris nostris 

circumdantes. ad exagoma granum 

seminationis. Ideo supradicta ecclesia sancte